PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы города Ге​ор​ги​ев​ска

4 апреля 2007 года

    г. Ге​ор​ги​евск

    № 12-2
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 29 марта 2006 года № 495-48 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохра​нения квалифи​кационных разрядов муниципальным слу​жа​щим ор​ганов местного само​управле​ния города Георги​евска»
В соответствии с Законом Ставрополь​ского края от 5 марта 2007 года №9-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О му​ниципаль​ной службе в Став​ропольском крае», частью 9 статьи 57 Устава города Георги​евска, на ос​новании статей 58, 62 Устава города Георгиев​ска, Дума го​рода Ге​оргиевска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Георгиевска от 29 марта 2006 года        № 495-48 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохра​нения ква​лифи​кационных разрядов муниципальным слу​жа​щим органов местного са​мо​управле​ния города Георги​евска» (далее – проект решения Думы) следующие изменения:

1.1. В подпункте 9.1 пункта 9 приложения к решению Думы слова «по ста​рости или инвалидности» исключить.

1.2. Подпункт 9.2 пункта 9 приложения к решению Думы исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по правовым вопросам Думы города Георгиевска (Аршинова).
Председатель Думы

города Георгиевска

             Л.А. Козина